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CAJIAT Hx BBIBOP-150P  2p

«Bdoxnoeenue» (canam Aticbepe, 3aneuenHas 150
C6eKNA, KapameAusuposaHHbslil 2peyxull opex,
MB0POACHDBLIL CbIP N0 coe80-Med0s0tl 3anpaskoil)

«basapckuit» ¢ konuéHocmamu 150
(cepsenam, kapborad, o2ypeu, MOPKO8b,
Kapmogenb, NUKaAHMHbLi coyc)

«3az2opodusiit» (kpabogoe msco, 3aneuéHuvle 150
Kapmogeb U MOPKO8Y, ceexcull 02ypeu, KYKypyaa,
KYpuHoe [iiyo nod MatloHe3HOl 3anpasKoll U 3e/1eHvio)

«Tapmonusa» (HexcHas KypuHas 2pyoxa, 150
canam Alicbepe, cgexcue xabauxu, bos2apckuil nepeu
u momamal nod Medos8o-yumpycoeoil 3anpaskotil)

OsowHolL co cmemaHoil (ceexcue momamsiu 150
02ypUbl, 3anpasneHHble CMemaHoil U 3eNeHbH0)

CYIl H& BbBIBOP-200 P

PaccoavHuk ¢ 20820uHOll U cMemarotl 200/30
Bopw ¢ 208s20unoil u cmemarotl 200/30
Yxa c 2opoyweii, momamamu u 200/30

APOMAIMHbBIMU eDEHKAMU

Kpem-cyn ogowHoil c apomamHusimu 200/30
epeHKxamu

Cyn aanwa ¢ kypunsimu ppuxkadeavkamu 200




TOPAYEE HA BbIBOP-300 P

Hazzemcwt u3 karbmapa c niope uz ~ 100/100/50

OpOKKOAU U NPOBAHCKUM COYCOM

dupmeHHoe Hcapkoe ¢ OYiceHUHO
MoMAEeHOe ¢ 080UAMU

Tegpmeau macHwvte noo cAUBOUHBIM
COYCoM C 080WAMU, NOOAOMCA
¢ kapmodgeabHoM nope

Bapenuxu ¢ kapmodhenem u spudbamu

I'peunesas aanwa c osowamu u
KONUEHOCMAMU 8 KUCA0-CAA0KOM Coyce

HAIIUTOK-50P

Yail

Koghe

Mopc karoxkeeHHblil
HmobupHwiil aumonad

Xneb 8xA104eH 8 CMOUMOCMb.

250

150/100

200/50

250

200
150
250
250

NPEVIOXKEHUE OENCTBUTEIBHO
B BYIIHHUE OHU C 12:00-15:00
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